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Rada Powiatu Wołowskiego 
Komisja Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska 

Protokół nr 51/22 

51 Posiedzenie w dniu 26 stycznia 2022  
Obrady rozpoczęto 26 stycznia 2022 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:12 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

1. Janusz Dziarski  
2. Artur Fojt  
3. Michał Gołąb  
4. Kamil Jeżyna  
5. Wacław Kwiek  
6. Maciej Nejman 
7. Kazimierz Pakulski 
8. Zbigniew Posacki  
9. Zbigniew Skorupa  
10. Urszula Wojtyło 

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 
 
Ponadto na posiedzeniu byli obecni: 
p. Beata Sadowska – Skarbnik Powiatu Wołowskiego 
p. Janusz Kawalec – Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury 
i Środowiska.  
 
Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na 

2022 rok.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy 

Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na rok 2022.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy Rady 

Powiatu Wołowskiego na rok 2022. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie ustalenia miesięcznego 

wynagrodzenia Starosty Wołowskiego. 

7. Przyjęcie protokołu nr 50/21 z dnia 28.12.2021 r.  
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8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o punkt:  Zaopiniowanie 
projektu uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/228/21 Rady Powiatu 
Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozszerzenie porządku posiedzenia o punkt:  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w 
sprawie zmiany uchwały nr XLIV/228/21 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu 
Powiatu Wołowskiego na 2022 rok, który będzie stanowił pkt 6 pp. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 
Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 
 
Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się rozszerzyła porządek posiedzenia o powyższy punkt. 
 
Przewodniczący wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o punkt:  Zaopiniowanie 
projektu uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wołowskiego. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozszerzenie porządku posiedzenia o punkt:  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego, który będzie 
stanowił pkt 7 pp. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 
Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 
 
Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się rozszerzyła porządek posiedzenia o powyższy punkt. 
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Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na 

2022 rok. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy 

Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na rok 2022. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy Rady 

Powiatu Wołowskiego na rok 2022. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/228/21 

Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wołowskiego. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie ustalenia miesięcznego 

wynagrodzenia Starosty Wołowskiego. 

9. Przyjęcie protokołu nr 50/21 z dnia 28.12.2021 r. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 
Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 
 
Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła porządek posiedzenia. 

 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na 2022 
rok. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska przedstawił plan 
pracy Komisji na 2022 rok. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 



 

4 

 

 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na 2022 rok..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 
Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 

 
Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
przyjęła plan planu pracy Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na 
2022 rok. 

 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy 
Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na rok 2022. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji 
Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na rok 2022.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 
Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 
 
Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się  przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy 
Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska na rok 2022. 

 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy Rady 
Powiatu Wołowskiego na rok 2022. 
 
Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy Rady 
Powiatu Wołowskiego na rok 2022. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 
Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 
 
Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się  przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu pracy Rady 
Powiatu Wołowskiego na rok 2022. 
 
 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/228/21 Rady 
Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok. 
 
P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Szczegóły zawarte w 
projekcie uchwały. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/228/21 Rady 
Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 
Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 
 
Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie zmiany uchwały nr 
XLIV/228/21 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 
2022 rok. 
 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Wołowskiego. 

 
P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Szczegóły zawarte w 
projekcie uchwały. 

 
Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Wołowskiego. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 
Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 
 
Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego. 
 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 
Starosty Wołowskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego przedstawił projekt uchwały wraz z propozycją 
wynagrodzenia Starosty Wołowskiego.  
Nadmienił o piśmie Wojewody Dolnośląskiego w sprawie dostosowania uchwały w sprawie 
wynagrodzenia Starosty Wołowskiego do obowiązujących przepisów prawnych. 
 
Przewodniczący Komisji wspomniał o konieczności wyrównania wynagrodzenia od sierpnia 
2021 r. Zwrócił się z zapytaniem do P. Skarbnik, czy zostały zabezpieczone środki fin. w 
budżecie Powiatu na ten cel.  
 
P. Skarbnik wskazała, że budżecie na rok 2022 były zaplanowane środki na wynagrodzenia.  
 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 
Starosty Wołowskiego zgodnie z propozycją Przewodniczącego Rady. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 1, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (1) 
Zbigniew Skorupa  
PRZECIW (1) 
Wacław Kwiek  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Maciej Nejman, Kazimierz 
Pakulski, Zbigniew Posacki  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, iż opinia Komisji do projektu uchwały jest negatywna. 
 
9. Przyjęcie protokołu nr 50/21 z dnia 28.12.2021 r. 
 
Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: 
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Przyjęcie protokołu nr 50/21 z dnia 28.12.2021 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Janusz Dziarski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Kamil Jeżyna , Wacław Kwiek , Maciej Nejman, 
Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , Zbigniew Skorupa  
NIEOBECNI (1) 
Urszula Wojtyło 
 
Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się przyjęła protokół nr 50/21 z dnia 28.12.2021 r. 
 
10. Sprawy różne. 
 
Wobec braku spraw przystąpiono do kolejnego punktu. 
 
11. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury                            
i Środowiska zamknął posiedzenie komisji. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
   

                                                     Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, 
                                                                 Infrastruktury i Środowiska 

 
 

                                                     Kamil Jeżyna 
 

  

 
Przygotował(a): Marta Drabik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


